Contratação de empresa especializada para realização de obra na rede 
elétrica do Pavilhão H da Unidade Atacadista da CEASA de Curitiba
EMPRESA: HEAD NET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – CNPJ 
06.323.719/0001-40.
VIGÊNCIA: 150(cento e cinquenta) dias.
ASSINATURA: 23/12/2020 – R$ 612.500,00 (seiscentos e doze mil e quinhentos 
reais).

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente
6494/2021

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.-CEASA/PR
DISPENSA LICITAÇÃO 001/2021

PROTOCOLO: 17.239.342-0
OBJETO: Aquisição de material e mão de obra para a substituição do portão da doca 
da A.C. I - Área de Controle Integrado da Ceasa de Foz do Iguaçu.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 29, alínea II da Lei Federal nº 13.303/2016.
CONTRATADA: METALURGICA LUDFOZ LTDA – CNPJ 00.871.868/0001-67
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
AUTORIZAÇÃO: 27/01/2021 – R$ 8.984,00 (Oito mil, novecentos e oitenta e 
quatro reais)
FONTE DE RECURSO: Próprios diretamente arrecadados.

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente
6495/2021

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A. - CEASA/PR
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021

PROTOCOLO: 17.198.838-1
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio

[...]

às atividades administrativas, na Sede – Administração Central da CEASA/PR e 
nas suas Unidades Atacadistas de Curitiba, Foz do Iguaçu, Londrina e Maringá.
ABERTURA: 24/02/2021 às 09:00 hrs no site www.licitacoes-e.com.br
PREÇO MÁXIMO MENSAL ESTIMADO: R$ 361.353,81 (trezentos e sessenta 
e um mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e um centavos).
RETIRADA DO EDITAL: O Edital estará à disposição através do endereço 

, no link 
ainda ser solicitado através do e-mail licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br.

Eder Eduardo Bublitz
Diretor-Presidente

6675/2021

CIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DO PARANÁ –